

**Årsredovisning**  
för  
**Stebjo Transport AB**  
556634-0351

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Svensson, Styrelseledamot  
2026-03-02

Styrelsen för Stebjo Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten startade år 2002 och bedriver sedan dess lastbilsåkeri.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 32 % under räkenskapsåret jämfört med föregående år på grund av mindre verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	440	647	937	837
Resultat efter finansiella poster	-62	-187	156	187
Soliditet (%)	86	97	98	94

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	110 000	100	1 636 266	-186 993	1 559 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			-186 993	186 993	0
Årets resultat				-62 048	-62 048
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 000</b>	<b>100</b>	<b>449 273</b>	<b>-62 048</b>	<b>497 325</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 273
årets förlust	-62 048
	<b>387 225</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	387 225
	<b>387 225</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		440 214	646 718
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>440 214</b>	<b>646 718</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-44 636	-53 345
Personalkostnader	2	-455 008	-778 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 005	-5 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-504 649</b>	<b>-836 422</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-64 435</b>	<b>-189 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 387	2 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 387</b>	<b>2 711</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-62 048</b>	<b>-186 993</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-62 048</b>	<b>-186 993</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 048</b>	<b>-186 993</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 021	13 026
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 021</b>	<b>13 026</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 021</b>	<b>13 026</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		168 638	270 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 004	37 066
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 642</b>	<b>307 526</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		370 339	1 294 984
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>370 339</b>	<b>1 294 984</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>571 981</b>	<b>1 602 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>580 002</b>	<b>1 615 536</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

110 000

110 000

Reservfond

100

100

**Summa bundet eget kapital**

**110 100**

**110 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

449 273

1 636 266

Årets resultat

-62 048

-186 993

**Summa fritt eget kapital**

**387 225**

**1 449 273**

**Summa eget kapital**

**497 325**

**1 559 373**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

590

0

Övriga skulder

72 087

46 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**82 677**

**56 163**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**580 002**

**1 615 536**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	277 324	277 324
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>277 324</b>	<b>277 324</b>
Ingående avskrivningar	-264 298	-259 293
Årets avskrivningar	-5 005	-5 005
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-269 303</b>	<b>-264 298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 021</b>	<b>13 026</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Kristianstad

*Stefan Olsson*  
Stefan Olsson  
Styrelseledamot  
2026-02-27

*Björn Svensson*  
Björn Svensson  
Styrelseledamot  
2026-02-27